
RADA MIEJSKA 
97-570 PRZEDBÓRZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radomszczański 

OR.0007 .3 .2020 

Uchwała Nr XVII/170/20 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 9 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz.506 ze zmianami) oraz art.211, art.212, art.214 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

§I.Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 362 118,42 zł 

zgodnie z tabelą nr 1 

§2.Dokonuje się zwiększenie planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 362 118,42 zł 

zgodnie z tabelą nr 2 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe 

b) wydatki bieżące 

40 235 167,43 zł 

5 817 446,20 zł 

34 417 721,23 zł 

41 035 167,43 zł 

8 244 962,65 zł 

32 790 204,78 zł 



Rodzaj zadania: 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

Rod d 

Dział Rozdz iał § 

1 2 3 

900 

90002 

0490 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XVll/170/20 

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 9 stycznia 2020 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2020 roku w złotych 

Porozumienia z JST 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem : 74 502,00 0,00 0,00 74 502,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wł 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

Gospodarka komuna lna i ochrona środowiska 1 201 972,56 0,00 362 118,42 1 564 090,98 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka odpadami komunalnymi 1140 000,00 0,00 362 118,42 1 502 118,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
1 140 000,00 0,00 362 118,42 1502118,42 

samorządu terytorialnego na podstawie od rębnych ustaw 

bieżące razem : 21 755 881 ,81 0,00 362 118,42 22118 000,23 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

Strona 1 z 2 



majątkowe razem: 

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod d Zł 

Dział Rozdział § Nazwa 

1 2 3 4 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem : 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie 
wydatków na rea lizację zadań fi nansowanych z udzia łem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedbórz; Styczeń 2020 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

5 817 446,20 0,00 0,00 5 81 7 446,20 

5 365 980,40 0,00 0,00 5 365 980,40 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększen ie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

5 6 7 8 

bieżące 

12 225 219,00 0,00 0,00 12 225 219,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

39 873 049,01 0,00 362 118,42 40 235 167,43 

5 365 980,40 0,00 0,00 5 365 980,40 



Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2020 

Dział IRozdzia 
§ 
I 

grupa 

4300 1zakup usług 
pozostałych 

Wydatki razem: 

Przedbórz, Styczeń 2020 r. 

Nazwa 

przed zmianą 

1
zmniejszenie 

1 zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

lpo zmianach 

Plan 

1 072 651,36 

0,00 

362 11 8,42 

1 434 769,78 

40 673 049,01 

0,00 

362 118,42 

41 035167,43 

Wydatki 
bieżące 

1 072 651 ,36 

0,00 

362118,42 

1 434 769,78 

32 428 086,36 

0,00 

362 118,42 

32 790 204,78 

Sporządził Inspektor ds. ks ięgowości budżetowej Edyta Kwiatkowska 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

1072651,36 

0,00 

362 118,42 

1 434 769,78 

18 213 712,03 

0,00 

362 118,42 

18 575 830,45 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia I związane z 
i składk i od nich real izacją ich 

naliczane statutowych 
zadań ; 

0,00 1 072 651,36 

0,00 0,00 

0,00 362 118,42 

0,00 1 434 769,78 

12173 195,26 6 040 516,77 

0,00 0,00 

0,00 362 118,42 

12 1731 95,26 6 402 635,19 

z teQo: 

dotacje na 
zadania 
b ieżące 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 561 713,91 

0,00 

0,00 

1 561 713,91 

Z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
świadczen ia na I udziałem 

rzecz osób środków, o 
fizycznych; których mowa 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

12 526 873,99 

0,00 

0,00 

12 526 873,99 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa 

długu 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

125 786,43 

0,00 

0,00 

125 786,43 

Wydatki 
majątkowe 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8 244 962,65 

0,00 

0,00 

8 244 962,65 

Tabela nr 2 

Do Uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu 

Nr XVll/1 70/20 z dnia 9 stycznia 2020 r. 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8 244 962,65 

0,00 

0,00 

8 244 962,65 

z teQo: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5 624 226,48 

0,00 

0,00 

5 624 226,48 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udzi ałów 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



Załącznik Nr 1 do Tabeli nr 2 

Do Uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu 

Nr XVll/170/20 z dnia 9 stycznia 2020 r. 

Zmiany planu dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z ich organizacją na 2020 rok 

DOCHODY 



Dział l Rozdział 
§ 
I 

grupa 
Nazwa 

przed zmianą 

Wydatki osobowe 1zmniejszenie 

3020 !niezaliczone do 
wynagrodzeń I zwiększenie 

lpo zmianach 

lprzed zmianą 

zmniejszenie 

4010 1wynagrodzenia _ . ' 
osobowe pracowmkow 

1 
zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

4040 1oodatkowe I 
wynagrodzenie roczne . . 

zw1ększeme 

po zmianach 

Plan 

296,00 

0,00 

0,00 

296,00 

44 355,02 

0,00 

0,00 

44 355,02 

3 414,79 

0,00 

0,00 

3 414,79 

Wydatki 
bieżące 

296,00 

0,00 

0,00 

296,00 

44 355,02 

0,00 

0,00 

44 355,02 

3 414,79 

0,00 

0,00 

3414,79 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

44 355,02 

0,00 

0,00 

44 355,02 

3414,79 

0,00 

0,00 

3 414.79 

WYDATKI 

z tego: 

z tego: 

wynagrodze 
nia i składk i 

od nich 
naliczane 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

44 355 ,02 

0,00 

0,00 

44 355 ,02 

3414,79 

0,00 

0,00 

3 414,79 

wydatki 
związane z 

rea lizacją ich 
statutowych 

zadań ; 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych ; 

296,00 

0,00 

0,00 

296,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowan 
ez 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa wart. 
5 ust. 1 pkt 

2i3 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa 
długu 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I 

I 
I 
I 
I 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane 
z udziałem I zakup i 
środków, 0 objęci~ a.kcji i 

których udziałow 

mowa wart. 
5ust.1pkt2 

i 3, 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 I 

0,00 I 
0,00 I 
0,00 I 
0,00 I 
0,00 I 

0,00 I 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 
prawa 

handloweg 
o 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 211 ,63 8 211 ,63 8 211,63 8 211,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 211,63 8 211 ,63 8 21 1,63 8 211 ,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1047651 ,36 1 047 651 ,36 1047651 ,36 0,00 1 047 651 ,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
Zakup usług 
pozostałych 

zwiększenie 362 118,42 362 118,42 362 118,42 0,00 362 118,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 409 769,78 1409769,78 1409769,78 0,00 1 409 769,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Pod róże służbowe 
krajowe 

zwiększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lzmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 I Różne opłaty i składki I 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000 ,00 1 000,00 0,00 1 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 271 ,20 1 271 ,20 1 271 ,20 0,00 1 271 ,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 ! fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD O,OÓ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 271 ,20 1 271 ,20 1 271 ,20 0,00 1 271,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników 1zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 ! niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej lzwiększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 1wydatki inwestycyjne ' 
jednostek budżetowych 

1 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Przedbórz, Styczeń 2020 r. 
Sporządzi/ Inspektor ds. księgowości budżetowej Edyta Kwiatkowska 


